
Decreto n. 45/2024 
 

  

Richiamata la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile ed 
Ambientale del 10/04/2024, con la quale è stata approvata la richiesta di attivazione 
di un contratto di lavoro autonomo per l’esecuzione di alcune attività di alta 
specializzazione, strumentali all’esecuzione del contratto di ricerca in 
collaborazione con il Dipartimento di Medicina e Chirurgia dal titolo "Evaluation of 
the effect on human health of changes in toxic emissions from waste incinerators 
during COVID-19 lockdown: An unintended yet powerful environmental test”; 

Visto il “Regolamento per la disciplina delle procedure comparative preliminari alla 
stipula di contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale 
presso l’Università degli Studi di Perugia”, emanato con D.R. n. 1461 del 25/07/2006; 

Visto il proprio precedente D.D. n.39 del 23/04/2024 con cui sono state indette le 
procedure di selezione per il conferimento di un contratto di lavoro autonomo 
relativo all’esecuzione del contratto di ricerca già menzionato; 

Dato atto che l’avviso è stato pubblicato in data 24/04/2024, ed è scaduto il termine 
per la presentazione delle domande in data 07/05/2024 alle ore 12; 

Visti i verbali della seduta pubblica di selezione, svoltasi in data 27/05/2024, 
predisposti e trasmessi dalla commissione esaminatrice nominata con delibera del 
Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile ed Ambientale del 09/05/2024; 

Dato atto che le operazioni si sono svolte regolarmente; 

Ritenuto opportuno procedere all’approvazione dei verbali e all’affidamento 
contratto in oggetto; 

DECRETA 

1. Di approvare i verbali della procedura di valutazione comparativa in oggetto, 
conservati agli atti presso la segreteria amministrativa del Dipartimento di 
Ingegneria Civile ed Ambientale;  

2. Di approvare la seguente graduatoria di idoneità della procedura di valutazione 
comparativa di cui all’art. 1 del presente decreto:  

1^ - NAPOLITANO DAVIDE (86/100) 

3. Di affidare il contratto di lavoro autonomo al Sig. Davide Napolitano (ulteriori 
dati omessi ex Reg. UE 2016/679), dando atto che il costo trova copertura alla 
voce alla UA PG.DICA voce coan CA.04.09.08.08.01 “Prestazioni di lavoro 
autonomo” al pj MEDDICA24COVID; 

 

 

Perugia, 28/05/2024 

 

Il Direttore del Dipartimento  

di Ingegneria Civile e Ambientale 

f.to Prof. Giovanni Gigliotti 

 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 

Il Direttore 

 

Oggetto: 
 
D.D. n. 45/2024 
Approvazione 
atti della 
procedura 
comparativa per 
il conferimento 
di un contratto 
di lavoro 
autonomo 
relativo al 
contratto di 
ricerca, in 
collaborazione 
con il 
Dipartimento di 
Medicina e 
Chirurgia, dal 
titolo: 
“Evaluation of 
the effect on 
human health of 
changes in toxic 
emissions form 
waste 
incinerators 
during COVID-19 
lockdown: An 
unintended yet 
powerful 
environmental 
test” -  Resp. 
scientifico Prof. 
Giovanni 
Gigliotti  
 


